PROCESSO SELETIVO:

=II INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0315 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADQ] (VILHENA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO]

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:
EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
23 132609
24 134551
26 138413

Nome Completo

FABIO ALVES JORGE

ANDREI EDUARDO DA
SILVA NASCIMENTO

LOWRANNA DE OLIVEIRA
COUTINHO RODRIGUES

Nenhum classificado na cota.

RELATORIO:
52 Chamada
TIPO: MODALIDADE: TURNO:
Tecnologia Distancia EAD
: - A Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da
- Humanas e »
Caédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
59.80 68.45 51.00 68.00 58.00
60.58 65.67 50.23 60.83 66.00
60.83 57.89 57.38 69.24 50.00

Média Geral

61.05

60.66

59.07

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
26/02/1991 B
orréncia

Ampla C
02/08/2001 ' Paone
orréncia
Ampla Conc
19/12/1990 B .
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
RI-IE
Nenhum classificado na cota.
RI-PcD
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI-PcD
Nenhum classificado na cota.
RS-IE
Linguagens, Matematica e
# N. Insc. Nome Completo Cédigos e suas suas
Tecnologias Tecnologias
KATIA AREIAS LOUZADA
10 129568 52.38 54.77
NEVES
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas Redacao Média Geral

suas
Tecnologias

57.25 64.00 55.06

Dt. Nasc

01/05/1985

Cota

RS-IE
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RS-PPI
# N. Insc.
27 132144
31 136266
34 133938
35 130152
38 132427
41 132273

RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

CHARLENE MELO DA
CRUZ

PHAMELLA ANDRADE DA
SILVA

POLIANA CRISTINA
RESENDE DO CARMO

TAMIRIS RAIANE
RODRIGUES

CLEISON CERQUEIRA DE
SOUZA

CLAUDIO ANTONIO
FERREIRA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

46.23

50.67

44.30

48.99

45.30

46.39

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

45.53

52.62

40.60

36.80

43.95

41.59

Ciéncias da

Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas

Tecnologias

41.25

51.37

41.68

52.90

44.75

48.10

suas
Tecnologias

51.97

42.19

53.33

39.14

41.63

37.83

Redacéao

56.00

34.00

48.00

50.00

42.00

38.00

Média Geral

48.20

46.17

45.58

45.57

43.53

42.38

Dt. Nasc

08/11/1993

20/10/1999

17/04/1994

28/05/1998

09/01/1997

07/04/1993

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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